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Jedzenie  genetycznie  zmodyfikowanej  kukurydzy  oraz
konsumowanie  śladowych  ilości  nawozu  chemicznego  Monsanto
Roundup wywołało u szczurów rozwój przerażających nowotworów,
rozległych  szkód  w  narządach  wewnętrznych  i  przedwczesną
śmierć. Jest to konkluzja nowego szokującego badania, które
badało  długoterminowe  skutki  spożywania  genetycznie
zmodyfikowanej  kukurydzy  Monsanto.

Badanie  zostało  uznane  za  „najbardziej  dokładne  badanie,
kiedykolwiek  opublikowane  w  zakresie  skutków  zdrowotnych
żywności GMO oraz herbicydu Roundup na szczurach.” Informacje
o przerażających ustaleniach rozprzestrzeniają się jak pożar w
internecie, gdzie nawet media głównego nurtu pozostają w szoku
nad zdjęciami szczurów pokrytych wieloma groteskowymi guzami…
guzy są tak duże, że szczury miały, w niektórych przypadkach,
nawet trudności w oddychaniu.

[…]  Badanie  prowadzone  przez  Gillesa-Erica  Seralini  z
Uniwersytetu  w  Caen,  było  pierwszym  w  historii  badającym
długoterminowe (przez okres życia) efekty jedzenia GMO. Może
wydać ci się to absolutnie zadziwiające, że takie badania nie
zostały kiedykolwiek przeprowadzone przed tym jak kukurydza
GMO została zatwierdzona do powszechnego stosowania przez USDA
i FDA, ale taka jest właśnie siła korporacyjnego lobbingu i
chciwości korporacji.

Badanie zostało opublikowane w czasopiśmie The Food & Chemical
Toxicology  Journal  i  zostało  właśnie  przedstawione  na
konferencji  prasowej  w  Londynie.

Oto niektóre z szokujących ustaleń z badania:

– Do 50% samców i 70% samic doznało przedwczesnej śmierci.
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– Szczury, które piły śladowe ilości Roundup (na poziomach
prawnie dozwolonych w sieci wodociągowej) rozwinęło o 200% do
300% więcej dużych guzów.

– Szczury karmione kukurydzą GMO i śladowymi ilościami Roundup
doznały poważnych obrażeń w tym organiczne uszkodzenia wątroby
i uszkodzenie nerek.

Badanie szczury były karmione NK603, odmianą kukurydzy GMO
Monsanto, która jest uprawiana w Ameryce Północnej i jest
powszechnie używana w żywieniu zwierząt i ludzi. Jest to ta
sama kukurydza, która znajduje się w płatkach śniadaniowych,
kukurydzianych tortillach i snakach kukurydzianych.

“Nasza analiza jasno wykazuje na 3 nowe skutki uboczne GMO
związane  z  konsumpcją  genetycznie  zmodyfikowanej  kukurydzy,
które są zależne od płci i dawki. Efekty były głównie związane
z nerkami i wątrobą, które są narządami detoksykującymi, choć
były one różnie dla trzech rodzajów GMO. Inne efekty zostały
również zauważone w sercu, nadnerczach, śledzionie i układzie
krwiotwórczym.  Możemy  stwierdzić,  że  te  dane  wskazują  na
toksyczność względem wątroby, prawdopodobnie z powodu nowych
pestycydów, specyficznych dla każdego rodzaju zmodyfikowanej
genetycznie kukurydzy. Ponadto, niezamierzone bezpośrednie lub
pośrednie  konsekwencje  metaboliczne  genetycznej  modyfikacji
nie mogą być wykluczone” – twierdzą badacze.

„To badanie pokazuje nadzwyczajną liczbę guzów rozwijających
się wcześniej i bardziej agresywnie – szczególnie u samic.
Jestem w szoku w odniesieniu do skrajnie negatywnych skutków
dla  zdrowia”  –  powiedział  Dr  Michael  Antoniou,  biolog
molekularny, King College London. „Możemy spodziewać się, że
spożycie kukurydzy GMO i herbicydu Roundup, poważnie wpływa na
zdrowie człowieka.”

„Jest  to  pierwszy  raz,  kiedy  badanie  nad  długoterminowym
karmieniem zwierząt zbadało wpływ żywienia kukurydzą GMO lub
herbicydem Roundup, lub połączeniem obu, a wyniki są bardzo



poważne.  U  samców  szczurów  stwierdzono  choroby  wątroby  i
nerek, w tym nowotworów i co bardziej niepokojące, u samic
szczurów  wytworzył  się  rak  sutka  na  poziomie,  który  jest
bardzo niepokojący, 80 procent samic szczurów miała guzy sutka
pod  koniec  badania”  –  powiedział  Patrick  Holden,  dyrektor
Sustainable Food Trust.
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